
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. STROFFOLINI” 
 ad Indirizzo Musicale 

Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  
Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  

e-mail: ceic82800v@istruzione.it;  ceic82800v@pec.istruzione.it 
Sito Internet: www.istitutostroffoli ni.edu.it 

Tel 0823/467754 - Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 

1 
 

        

GRADUATORIA PROVISORIA PER LA SELEZIONE DI DOCENTI  

ESPERTI ESTERNI 

 

sul progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto 

azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus - “A scuola stiamo insieme per migliorare” CUP 

D14D24006120007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI DOCENTI ESPERTI ESTERNI    

 sul progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus - “A scuola stiamo 

insieme per migliorare” CUP D14D24006120007- prot. n. 824 del 29/01/2025 

 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. 3227  del 02/04/2025 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE   relative all’Avviso per la selezione di “esperti esterni” 

per percorsi “A scuola stiamo insieme per migliorare” CUP D14D24006120007 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI ESTERNI 

Percorso GRADUATORIA PUNTEGGIO 

Easy basket: un canestro nello zaino classi 
prime/seconde Secondaria 

1. Olivetti Marco P. 4 

 

Percorso GRADUATORIA PUNTEGGIO 

Easy pallavolo  classi prime/seconde Secondaria 1. Iannotta Pasquale P. 6 

AVVERSO TALE PROVVEDIMENTO E’ POSSIBILE ESPERIRE RICORSO ENTRO IL TERMINE DI 

GIORNI 15 DALLA PUBBLICAZIONE. 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Angela Massaro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                           dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.STROFFOLINI-CASAPULLA- - C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V - AB0EADC - SEGRETERIA

Prot. 0003233/U del 02/04/2025 13:41VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:ceic82800v@pec.istruzione.it

		2025-04-02T13:48:23+0200
	MSSNGL60M71I234W




